פ"א - מעודכן 2009 0-2200-20140-6955
לפני כבוד השופטת מעין בן ארי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם י.א.ט.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ורד ליכטר - סול

ב"כ הנאשם עו"ד איה שריק

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

#### כללי

הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו שתי עבירות של **איומים**, לפי סעיף 192, לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ושתי עבירות של **תקיפה סתם** לפי סעיף 379 לחוק האמור ועבירה של **היזק לרכוש במזיד** לפי סעיף 452 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות, ביום 4/6/14, על רקע חשדו של הנאשם כי המתלוננת מבלה בחברת גבר אחר, הגיע לדירה, פער

עמוד 1

חור בקיר הדירה באמצעות מסור, הכניס ידו דרך החור ופתח את דלת הדירה.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי בקשת

הנאשם.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**מעין בן ארי, שופטת**